Effective April 1, 2024			Section	6932. 202	24 income	Limits	1								
Number of Person	s in Household:	1	2	3	4	5	6	7	8	Maximum Rent	Efficiency	1 BR	2 BR	3 BR	4 BR
Alameda County Area	Acutely Low	16,350	18,700	21,000	23,350	25,200	27,100	28,950	30,800	Rent Limit	\$408	\$438	\$525	\$606	\$677
Median Income:	Extremely Low	32,700	37,400	42,050	46,700	50,450	54,200	57,950	61,650		\$817	\$876	\$1,051	\$1,214	\$1,355
\$155,700	Very Low Income	54,500	62,300	70,100	77,850	84,100	90,350	96,550	102,800		\$1,362	\$1,460	\$1,752	\$2,024	\$2,258
	Low Income	84,600	96,650	108,750	120,800	130,500	140,150	149,800	159,500		\$2,115	\$2,265	\$2,718	\$3,141	\$3,503
	Median Income	109,000	124,550	140,150	155,700	168,150	180,600	193,050	205,500		\$2,725	\$2,919	\$3,503	\$4,048	\$4,515
	Moderate Income	130,800	149,500	168,150	186,850	201,800	216,750	231,700	246,650	•	\$3,270	\$3,503	\$4,203	\$4,858	\$5,418
Alpine County Area	Acutely Low	12,550	14,300	16,100	17,900	19,350	20,750	22,200	23,650	Rent Limit	\$313	\$335	\$402	\$465	\$518
Median Income:	Extremely Low	22,200	25,400	28,550	31,700	36,580	41,960	47,340	52,720		\$555	\$595	\$713	\$853	\$1,049
\$119,300	Very Low Income	37,000	42,250	47,550	52,850	57,050	61,300	65.550	69,750		\$925	\$990	\$1,188	\$1,373	\$1,532
	Low Income	59,200	67,650	76,100	84,550	91,350	98,100	104,850	111,650		\$1,480	\$1,585	\$1,902	\$2,198	\$2,452
	Median Income	83,500	95.450	107,350	119,300	128.850	138.400	147.950	157,500		\$2,087	\$2,236	\$2,683	\$3,101	\$3,460
	Moderate Income	100,200	114,500	128,850	143,150	154,600	166,050	177,500	188,950		\$2,505	\$2,683	\$3,221	\$3,721	\$4,151
												•			
Amador County Area	Acutely Low	10,700	12,250	13,750	15,300	16,500	17,750	18,950	20,200	Rent Limit	\$267	\$286	\$343	\$397	\$443
Median Income:	Extremely Low	21,200	24,200	27,250	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$530	\$567	\$681	\$847	\$1,049
\$101,900	Very Low Income	35,300	40,350	45,400	50,400	54,450	58,500	62,500	66,550		\$882	\$945	\$1,135	\$1,310	\$1,462
	Low Income	56,450	64,550	72,600	80,650	87,150	93,600	100,050	106,500		\$1,411	\$1,512	\$1,815	\$2,097	\$2,340
	Median Income	71,350	81,500	91,700	101,900	110,050	118,200	126,350	134,500		\$1,783	\$1,910	\$2,292	\$2,649	\$2,955
	Moderate Income	85,600	97,850	110,050	122,300	132,100	141,850	151,650	161,450		\$2,140	\$2,293	\$2,751	\$3,180	\$3,546
Butte County Area	Acutely Low	10,150	11,600	13,050	14,500	15,650	16,800	18,000	19,150	Rent Limit	\$253	\$271	\$326	\$376	\$420
Median Income:	Extremely Low	19,050	21,800	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720	Kent Linit	\$253 \$476	\$510	\$645	\$847	\$1,049
\$96,600	Very Low Income	31,750	36,300	40,850	45,350	49,000	52,600	56,250	59,850		\$793	\$850	\$1,021	\$1,179	\$1,049
φοσ,σσσ	Low Income	50,750	58,000	65,250	72,500	78,300	84,100	89,900	95,700		\$1,268	\$1,359	\$1,631	\$1,179	\$2,102
	Median Income	67,600	77,300	86,950	96,600	104,350	112,050	119,800	127,500		\$1,200	\$1,811	\$2,173	\$2,511	\$2,801
	Moderate Income	81,150	92,700	104,300	115.900	125.150	134,450	143,700	153,000		\$2,028	\$2,173	\$2,607	\$3,013	\$3,361
	Moderate income	01,100	92,700	104,300	115,900	123,130	134,430	143,700	155,000		φ2,020	φ2,173	\$2,007	φ5,015	ψ5,501
Calaveras County Area	Acutely Low	10,100	11,550	13,000	14,450	15,600	16,750	17,900	19,050	Rent Limit	\$252	\$270	\$325	\$375	\$418
Median Income:	Extremely Low	20,050	22,900	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$501	\$536	\$645	\$847	\$1,049
\$96,200	Very Low Income	33,400	38,150	42,900	47,650	51,500	55,300	59,100	62,900		\$835	\$894	\$1,072	\$1,239	\$1,382
	Low Income	53,400	61,000	68,650	76,250	82,350	88,450	94,550	100,650		\$1,335	\$1,430	\$1,716	\$1,982	\$2,211
	Median Income	67,350	76,950	86,600	96,200	103,900	111,600	119,300	127,000		\$1,683	\$1,803	\$2,165	\$2,501	\$2,790
	Moderate Income	80,800	92,350	103,900	115,450	124,700	133,900	143,150	152,400	•	\$2,020	\$2,164	\$2,597	\$3,001	\$3,347
Colusa County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
Median Income:	Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$461	\$494	\$645	\$847	\$1,049
\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
	Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
	Median Income	61,550	70,300	79,100	87,900	94,950	101,950	109,000	116,050		\$1,538	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,548
	Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
	T	1													
Contra Costa County	Acutely Low	16,350	18,700	21,000	23,350	25,200	27,100	28,950	30,800	Rent Limit	\$408	\$438	\$525	\$606	\$677
Area Median Income:	Extremely Low	32,700	37,400	42,050	46,700	50,450	54,200	57,950	61,650		\$817	\$876	\$1,051	\$1,214	\$1,355
\$155,700	Very Low Income	54,500	62,300	70,100	77,850	84,100	90,350	96,550	102,800		\$1,362	\$1,460	\$1,752	\$2,024	\$2,258
	Low Income	84,600	96,650	108,750	120,800	130,500	140,150	149,800	159,500		\$2,115	\$2,265	\$2,718	\$3,141	\$3,503
	Median Income	109,000	124,550	140,150	155,700	168,150	180,600	193,050	205,500		\$2,725	\$2,919	\$3,503	\$4,048	\$4,515
	Moderate Income	130,800	149,500	168,150	186,850	201,800	216,750	231,700	246,650		\$3,270	\$3,503	\$4,203	\$4,858	\$5,418

Number of Persons in Households	Effective April 1, 2024				6932. 20	24 income	LIMITS		1			1				
Del Norde County Area Median Income Extremely Low 9, 260 10,550 11,000 13,000	Number of Person	s in Household:	1	2	3	4	5	6	7	8		Efficiency	1 BR	2 BR	3 BR	4 BR
Median Income Se7,900 Sextensity Low 18,450 21,100 25,820 31,000 35,900 47,540 55,000 50,	Del Norte County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit		\$247	\$297	\$343	\$382
El Dorado County Area Modian Income 49.250 66.250 63.300 73.000 75.950 81.550 87.200 99.800	Median Income:	Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720			\$494	\$645	\$847	\$1,049
Median Income Median Incom	\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
El Dorado County Area Median Income: S87,900 Figure 10		Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
El Darado County Area Median Income: \$113,900		Median Income	61,550	70,300	79,100	87,900	94,950	101,950	109,000	116,050		\$1,538	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,548
Median Income		Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
Median Income	El Dorado County Area	Acutely Low	11 950	13 700	15 400	17 100	18 450	19.850	21 200	22 550	Rent Limit	\$208	\$320	¢385	\$444	\$496
S113,900 Very Low Income					,	,	,	,	,	,	T COIN LINING					
Freshon Country Area Acutely Low 9,250 10,550 11,900 13,200 14,250 15,300 16,350 17,400 18,000 13,000 1	\$113,900															
Median Income 79,750 91,100 102,500 132,000 132,000 141,250 150,350 15								,	,	,			. ,		. ,	
Moderate Income 95,700 109,350 123,050 136,700 147,650 169,550 169,500 180,450					,				,						. ,	
Fresno County Area Acutely Low 9.250 10.550 11.900 13.200 14.250 15.300 16.355 17.400 Rent Limit \$2.31 \$2.47 \$2.97 \$3.43 \$3.87				- ,	, , ,		-,		,							
Median Income: S87,900 Very Low Income 49,250 56,250 31,200 35,800 35,900 3			,	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	.==,===	,	,	,	,	,		,	+ =,===	+-,	40,00	+=,===
Very Low Income	Fresno County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
Control County Area Median Income 49,250 56,250 63,300 70,300 79,500 81,500 101,950	Median Income:	Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$461	\$494	\$645	\$847	\$1,049
Median Income 61,550 70,300 79,100 87,900 94,950 101,950 103,000 116,050 113,050 133	\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
Glenn County Area Moderate Income 73,850 84,400 94,950 105,500 113,950 122,400 130,800 139,250		Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
Glenn County Area Acutely Low 9,250 10,550 11,900 13,200 14,250 15,300 16,350 17,400 Rent Limit \$231 \$247 \$297 \$343 \$382 \$382 \$3890 \$387,900 Rent Limit \$380 \$3800 \$32,200 39,800 43,950 47,500 51,000 54,500 58,050 \$3770 \$825 \$990 51,143 51,275 \$380 \$3800 \$32,200 39,800 43,950 47,500 51,000 54,500 58,050 \$31,200 39,800 43,950 47,500 51,000 54,500 58,050 \$31,200 39,800 43,950 47,500 51,000 54,500 58,050 \$31,200 39,800 43,950 47,500 51,000 54,500 58,050 \$31,200 58,050 \$31,200 39,800 43,950 101,950 109,000 116,050 \$31,233 51,438 51,927 52,285 52,548 \$32,038 \$3800 \$		Median Income	61,550	70,300	79,100	87,900	94,950	101,950	109,000	116,050		\$1,538	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,548
Median Income S87,900 Extremely Low 18,450 21,100 25,820 31,200 36,580 41,960 47,540 52,720 54,500 56,050 56,050 56,250 56,250 56,350 56,350 70,300 79,900 79,500 70,300 79,9		Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250	•	\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
Median Income S87,900 Extremely Low 18,450 21,100 25,820 31,200 36,580 41,960 47,540 52,720 54,500 56,050 56,050 56,250 56,250 56,350 56,350 70,300 79,900 79,500 70,300 79,9		I		10.550	1	10.000		4= 000	40.050	17 100			***			
Very Low Income 49,250 56,250 63,300 70,300 75,950 81,550 75,950 81,550 75,950 81,550 75,950 81,550 75,950 81,550 75,950 81,550 81,230 81,231 81,318 81,978 \$2,265 \$2,038 \$,									,	Rent Limit					
Low Income 49,505 56,250 63,300 70,300 75,950 81,550 87,200 92,800 116,050 15,231 15,1318 15,562 15,228 22,038 16,48 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,238 15,448 15,977 15,228 15,24			-,	,	-,			,	,	- , -						
Median Income 61,550 70,300 79,100 87,900 94,950 101,950 109,000 116,050	ψ07,900															
Humboldt County Area Median Income: \$88,300 Moderate Income Fittermely Low 18,550 21,200 25,820 31,200 36,580 41,960 47,340 52,720 44,300 47,340 52,720 54,630 54,560									,				. ,		. ,	
Humboldt County Area Median Income: \$88,300 Extremely Low 18,550 21,200 25,820 31,200 36,580 41,960 47,340 52,720 \$463 \$496 \$645 \$847 \$1,049 \$88,300 \$1,200 10,600 10				,					,				. ,			
Median Income: \$88,300 Extremely Low 18,550 21,200 25,820 31,200 36,580 41,960 47,340 52,720 \$463 \$496 \$645 \$847 \$1,049 \$1		Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
\$88,300 Very Low Income 30,950 35,350 39,750 44,150 47,700 51,250 54,750 58,300 \$1,237 \$1,325 \$1,590 \$1,837 \$2,2050 \$2,561 \$1,000 \$	Humboldt County Area	Acutely Low	9,300	10,600	11,950	13,250	14,300	15,350	16,450	17,500	Rent Limit	\$232	\$248	\$298	\$344	\$383
Low Income 49,500 56,550 63,600 70,650 76,350 82,000 87,650 93,300		Extremely Low	18,550	21,200	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$463	\$496	\$645	\$847	\$1,049
Median Income 61,800 70,650 79,450 88,300 95,350 102,450 109,500 116,550	\$88,300	Very Low Income	30,950	35,350	39,750	44,150	47,700	51,250	54,750	58,300		\$773	\$828	\$993	\$1,148	\$1,281
Moderate Income 74,150 84,750 95,350 105,950 114,450 122,900 131,400 139,850 \$1,853 \$1,986 \$2,383 \$2,755 \$3,072		Low Income	49,500	56,550	63,600	70,650	76,350	82,000	87,650	93,300		\$1,237	\$1,325	\$1,590	\$1,837	\$2,050
Acutely Low		Median Income	61,800	70,650	79,450	88,300	95,350	102,450	109,500	116,550		\$1,545	\$1,655	\$1,986	\$2,295	\$2,561
Median Income: \$87,900 Extremely Low		Moderate Income	74,150	84,750	95,350	105,950	114,450	122,900	131,400	139,850	•	\$1,853	\$1,986	\$2,383	\$2,755	\$3,072
Median Income: \$87,900 Extremely Low	Imperial County Area	Acutely Low	9 250	10 550	11 900	13 200	14 250	15 300	16 350	17 400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
\$87,900 Very Low Income 30,800 35,200 39,600 43,950 47,500 51,000 54,500 58,050 \$770 \$825 \$990 \$1,143 \$1,275 \$1,000 \$1,00					,	,	,		,	,			•			
Low Income 49,250 56,250 63,300 70,300 75,950 81,550 87,200 92,800 \$1,231 \$1,318 \$1,582 \$1,828 \$2,038 \$1,648 \$1,977 \$2,285 \$2,548 \$1,000 \$1,00									_							
Median Income 61,550 70,300 79,100 87,900 94,950 101,950 109,000 116,050 \$1,538 \$1,648 \$1,977 \$2,285 \$2,548 \$1,978 \$2,373 \$2,743 \$3,060 \$1,000 \$1,					,					,						
Moderate Income 73,850 84,400 94,950 105,500 113,950 122,400 130,800 139,250 \$1,846 \$1,978 \$2,373 \$2,743 \$3,060										,					. ,	
Inyo County Area Median Acutely Low 9,250 10,550 11,900 13,200 14,250 15,300 16,350 17,400 Rent Limit \$231 \$247 \$297 \$343 \$382 \$1,000 \$1,0						<u> </u>			· · · · · ·	,		- ' '	. ,		- ' '	
Extremely Low 18,450 21,100 25,820 31,200 36,580 41,960 47,340 52,720 \$461 \$494 \$645 \$847 \$1,049 \$87,900 \$1,143 \$1,275 \$1,000 \$																
\$87,900 Very Low Income 30,800 35,200 39,600 43,950 47,500 51,000 54,500 58,050 \$770 \$825 \$990 \$1,143 \$1,275 Low Income 49,250 56,250 63,300 70,300 75,950 81,550 87,200 92,800 \$1,231 \$1,318 \$1,582 \$1,828 \$2,038 Median Income 61,550 70,300 79,100 87,900 94,950 101,950 109,000 116,050 \$1,538 \$1,648 \$1,977 \$2,285 \$2,548	, ,	Acutely Low							_		Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
Low Income 49,250 56,250 63,300 70,300 75,950 81,550 87,200 92,800 \$1,231 \$1,318 \$1,582 \$1,828 \$2,038 \$4,970 \$1,550 \$1,550 \$1,05		Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	,	41,960	47,340	,		\$461	\$494	\$645	\$847	\$1,049
Median Income 61,550 70,300 79,100 87,900 94,950 101,950 109,000 116,050 \$1,538 \$1,648 \$1,977 \$2,285 \$2,548	\$87,900	Very Low Income	,	,	,	,	,	,	,	,		\$770	\$825		\$1,143	\$1,275
		Low Income										\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
Moderate Income 73,850 84,400 94,950 105,500 113,950 122,400 130,800 139,250 \$1,846 \$1,978 \$2,373 \$2,743 \$3,060		Median Income						•								
		Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060

Rem County Area Analysis Lew 9,250 15,050 1	Effective April 1, 2024				6932. 202	24 Income	Limits									
Modelan Income	Number of Person	ns in Household:	1	2	3	4	5	6	7	8	Maximum Rent	Efficiency	1 BR	2 BR	3 BR	4 BR
Median Income: S87,000 Section	Kern County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit		\$247	\$297	\$343	\$382
S87,900 Very Low Income 30,200 33,200 39,000 43,950 47,500 51,000 54,500 56,000 51,233 51,316 51,522 51,326 52,235 52,446 Moderate Income 49,250 56,520 51,300 11,900 13,200 14,250 13,000 16,050 51,038 51,648 51,977 52,225 52,548 Moderate Income 49,250 50,500 11,900 13,200 14,250 15,000 16,050 51,038 51,648 51,977 52,235 52,448 Moderate Income 587,900 48,400 49,500 10,500 14,250 15,000 16,050 51,038 51,648 51,977 52,235 52,448 Moderate Income 587,900 55,000 50,000 51,000 52,000 39,000 43,900 47,540 54,500 50,000 57,000 57,000 58,000	Median Income:	Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720			\$494	\$645	\$847	\$1.049
Like County Area Acade Low Income 49,250 58,250 63,300 75,900 11,900 17,900 75,900 11,900 12,240 10,800 19,250 10,500 11,900 11,900 12,240 10,800 19,250 10,800 19,250 11,840 11,770 12,2	\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
Moderate Income 73,850 84,400 94,950 055,000 113,950 122,400 130,800 39,250		Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	
Moderate Income 73,850 84,400 94,950 055,000 113,950 122,400 130,800 39,250		Median Income	61,550	70,300	79,100	87,900	94,950	101,950	109,000	116,050		\$1,538	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,548
Median Income Extremely Low 18,450 21,100 25,820 31,200 36,860 41,860 47,340 52,720		Moderate Income	73,850	84,400	94,950		113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
Median Income Extremely Low 18,450 21,100 25,820 31,200 36,860 41,860 47,340 52,720 52,720 527,580 53,000 51,135 51,275	Kings County Area	Acutely Low	0.250	10.550	11 000	13 200	1/ 250	15 300	16 350	17.400	Pent Limit	¢224	¢247	¢207	¢242	¢202
New York Income 30,800 35,200 39,800 43,950 47,500 51,000 54,500 58,000 57,70 3225 59,000 51,143 51,275	o ,					,	,	,	-,	,	Rent Linit					
Lake County Area Acutely Low 9,250 10,550 11,900 13,200 14,250 15,300 13,95																
Median Income	40.,000					,			,							
Lake County Area Acutely Low 9,250 10,550 11,900 13,200 14,250 15,300 139,250 17,400 Rent Limit 1,921 5,247 5,237 32,743 33,000 1,921 1,922 1,923 1,923 1,923 1,924 1,						,		,	,					. ,		
Lake County Area Median Income: \$87,900 Low Income 49,250 50,250 11,900 13,200 14,250 15,300 16,350 17,400				-,				- ,	,							
Median Income: Extremely Low		Moderate income	73,000	04,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,000	139,230		\$1,040	\$1,970	\$2,373	\$2,743	\$3,000
S87,900 Very Low Income	Lake County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
Low Income	Median Income:	Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$461	\$494	\$645	\$847	\$1,049
Median Income	\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
Lassen County Area Acutely Low 9.250 10.550 11.900 13.200 14.250 15.300 16.350 17.400 Rent Limit \$231 \$247 \$297 \$343 \$382 \$87.900 \$87.900 \$49.950		Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
Lassen County Area Acutely Low 9,250 10,550 11,900 13,200 14,250 15,300 16,350 17,400 Rent Limit \$231 \$247 \$297 \$343 \$382 \$87,900 Rent Limit \$200 \$2,820 \$3,200 \$3,800 43,950 47,500 \$5,000 51,000 54,500 50,500 \$3,000 43,950 47,500 51,000 54,500 50,500 51,000 54,500 50,500 51,000 54,500 50,500 51,231 51,318 51,582 51,828 52,238 52,548 Median Income 49,250 56,250 63,300 70,900 75,950 81,950 94,950 101,950 109,000 116,050 \$1,830 81,448 \$1,977 \$2,285 \$2,240 \$3,000 43,950 47,500 51,000 44,95		Median Income	61,550	70,300	79,100	87,900	94,950	101,950	109,000	116,050		\$1,538	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,548
Median Income: \$87,900 Extremely Low 18,450 21,100 25,820 31,200 36,580 41,960 47,340 52,720 56,05		Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
Median Income: \$87,900 Extremely Low 18,450 21,100 25,820 31,200 36,580 41,960 47,340 52,720 56,05		TA	0.050	40.550	14.000	10.000	44.050	45.000	40.050	47.400	D (1) ''	400.4	00.47	4007	0040	****
\$87,900 Very Low Income 30,800 35,200 39,600 43,950 47,500 51,000 54,500 58,050 \$770 \$825 \$990 \$1,143 \$1,275				,		,					Rent Limit					
Low Income 49,250 55,250 63,300 70,300 75,950 81,550 87,200 92,800 \$1,231 \$1,318 \$1,552 \$1,828 \$2,038 \$2,038 Median Income 73,850 84,400 94,950 105,500 113,950 12,400 130,800 139,250 \$1,846 \$1,978 \$2,286 \$2,548 \$2,648 \$1,978 \$2,228 \$2,548 \$2,648 \$1,978 \$2,238 \$2,648 \$1,248 \$1,978 \$2,238 \$2,648 \$1,248			-,	,	-,	,		,		, ,					•	
Median Income 61,550 70,300 79,100 87,900 94,950 101,950 109,000 116,050	ψον,300					-									. ,	. ,
Los Angeles County Area Acutely Low 10.350 11.800 13.300 14.750 15.950 17.100 18.300 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 19.450 1						,			,							. ,
Los Angeles County Area Acutely Low 10,350 11,800 13,300 14,750 15,950 17,100 18,300 19,450 Rent Limit \$258 \$276 \$332 \$383 \$427 \$297 \$2,865 \$3,000 \$3,900 \$4,950 \$4,				,				,	,						. ,	
Median Income: \$98,200 Extremely Low 29,150 33,300 37,450 41,600 44,950 48,300 51,600 54,950		Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
\$98,200 Very Low Income	Los Angeles County Area	a Acutely Low	10,350	11,800	13,300	14,750	15,950	17,100	18,300	19,450	Rent Limit	\$258	\$276	\$332	\$383	\$427
Low Income 77,700 88,800 99,900 110,950 119,850 128,750 137,600 146,500	Median Income:	Extremely Low	29,150	33,300	37,450	41,600	44,950	48,300	51,600	54,950		\$728	\$780	\$936	\$1,081	\$1,207
Median Income 68,750 78,550 88,400 98,200 106,050 113,900 121,750 129,600 \$1,718 \$1,841 \$2,210 \$2,553 \$2,847 \$2,062 \$2,210 \$2,651 \$3,064 \$3,417 \$1,346 \$1,946	\$98,200	Very Low Income	48,550	55,450	62,400	69,350	74,900	80,450	86,000	91,550		\$1,213	\$1,300	\$1,560	\$1,803	\$2,011
Moderate Income 82,500 94,300 106,050 117,850 127,300 136,700 146,150 155,550 \$2,062 \$2,210 \$2,651 \$3,064 \$3,417 \$3,064 \$3,417 \$4,000 \$4,0		Low Income	77,700	88,800	99,900	110,950	119,850	128,750	137,600	146,500		\$1,942	\$2,081	\$2,497	\$2,885	\$3,218
Madera County Area Median Income \$87,900 Median Income \$186,600 Median Income \$186,600 Median Income \$10,700 \$12,350 \$14,250 \$15,300 \$16,350 \$17,400		Median Income	68,750	78,550	88,400	98,200	106,050	113,900	121,750	129,600		\$1,718	\$1,841	\$2,210	\$2,553	\$2,847
Extremely Low 18,450 21,100 25,820 31,200 36,580 41,960 47,340 52,720 \$461 \$494 \$645 \$847 \$1,049 \$87,900 \$Very Low Income 49,250 56,250 63,300 70,300 75,950 81,550 87,200 92,800 \$1,231 \$1,318 \$1,582 \$1,828 \$2,038 \$1,648 \$1,977 \$2,285 \$2,548 \$1,648 \$1,977 \$2,285 \$2,548 \$1,846 \$1,978 \$2,373 \$2,743 \$3,060 \$1,000		Moderate Income	82,500	94,300	106,050	117,850	127,300	136,700	146,150	155,550		\$2,062	\$2,210	\$2,651	\$3,064	\$3,417
Extremely Low 18,450 21,100 25,820 31,200 36,580 41,960 47,340 52,720 \$461 \$494 \$645 \$847 \$1,049 \$87,900 \$Very Low Income 49,250 56,250 63,300 70,300 75,950 81,550 87,200 92,800 \$1,231 \$1,318 \$1,582 \$1,828 \$2,038 \$1,648 \$1,977 \$2,285 \$2,548 \$1,648 \$1,977 \$2,285 \$2,548 \$1,846 \$1,978 \$2,373 \$2,743 \$3,060 \$1,000	Madera County Aroa	Acutely Low	0.250	10.550	11 000	13 200	1/ 250	15 300	16 350	17 /100	Rent Limit	¢224	¢047	¢207	\$242	\$200
\$87,900 Very Low Income	,		,			,	,		,	,	IXEIII LIIIIII		•			
Marin County Area Median Income 49,250 56,250 63,300 70,300 75,950 81,550 87,200 92,800 \$1,231 \$1,318 \$1,582 \$1,828 \$2,038 \$2,548 \$1,640 \$1,978 \$2,285 \$2,548 \$1,846 \$1,978 \$2,373 \$2,743 \$3,060 \$1,846 \$1,978 \$2,373 \$2,743 \$3,060 \$1,000 \$									_							
Median Income Moderate Income 61,550 70,300 79,100 87,900 94,950 101,950 109,000 116,050 \$1,538 \$1,648 \$1,977 \$2,285 \$2,548 Marin County Area Median Income: \$186,600 Acutely Low 19,600 22,400 25,200 28,000 30,250 32,500 34,700 36,950 Rent Limit \$490 \$525 \$630 \$728 \$812 Wedian Income: \$186,600 41,150 47,000 52,900 58,750 63,450 68,150 72,850 77,550 \$1,028 \$1,101 \$1,322 \$1,527 \$1,703 Very Low Income 68,550 78,350 88,150 97,900 105,750 113,600 121,400 129,250 \$1,713 \$1,836 \$2,203 \$2,545 \$2,840 Low Income 109,700 125,350 141,000 156,650 169,200 181,750 194,250 206,800 \$3,265 \$3,498 \$4,198 \$4,851 \$5,411	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			,		,										. ,
Marin County Area Median Income: \$186,600 Acutely Low Income 19,600 22,400 25,200 28,000 30,250 32,500 34,700 36,950 Rent Limit \$490 \$525 \$630 \$728 \$812 Wedian Income: \$186,600 \$1,846 \$1,978 \$2,373 \$2,743 \$3,060 Wery Low Income 68,550 78,350 88,150 97,900 105,750 113,600 121,400 129,250 \$1,846 \$1,978 \$2,373 \$2,743 \$3,060 Median Income 109,700 125,350 141,000 156,650 169,200 181,750 194,250 206,800 \$3,265 \$3,498 \$4,198 \$4,851 \$5,411						,										
Marin County Area Median Income: \$186,600 Acutely Low 19,600 22,400 25,200 28,000 30,250 32,500 34,700 36,950 Rent Limit \$490 \$525 \$630 \$728 \$812 Median Income: \$186,600 \$186,600 41,150 47,000 52,900 58,750 63,450 68,150 72,850 77,550 \$1,028 \$1,101 \$1,322 \$1,527 \$1,703 Very Low Income 68,550 78,350 88,150 97,900 105,750 113,600 121,400 129,250 \$1,713 \$1,836 \$2,203 \$2,545 \$2,840 Low Income 109,700 125,350 141,000 156,650 169,200 181,750 194,250 206,800 \$2,742 \$2,938 \$3,525 \$4,073 \$4,543 Median Income 130,600 149,300 167,950 186,600 201,550 231,400 246,300 \$3,265 \$3,498 \$4,198 \$4,851 \$5,411				,					· · · · · ·				. ,	. ,	- ' '	
Median Income: Extremely Low 41,150 47,000 52,900 58,750 63,450 68,150 72,850 77,550 \$1,028 \$1,101 \$1,322 \$1,527 \$1,703 Very Low Income 68,550 78,350 88,150 97,900 105,750 113,600 121,400 129,250 \$1,713 \$1,836 \$2,203 \$2,545 \$2,840 Low Income 109,700 125,350 141,000 156,650 169,200 181,750 194,250 206,800 \$2,742 \$2,938 \$3,525 \$4,073 \$4,543 Median Income 130,600 149,300 167,950 186,600 201,550 216,450 231,400 246,300 \$3,265 \$3,498 \$4,198 \$4,851 \$5,411		Woderate Income	70,000	04,400	34,330	100,000	110,000	122,400	150,000	100,200		Ψ1,040	Ψ1,970	Ψ2,070	Ψ2,740	ψ5,000
\$186,600 Very Low Income 68,550 78,350 88,150 97,900 105,750 113,600 121,400 129,250 \$1,713 \$1,836 \$2,203 \$2,545 \$2,840 Low Income 109,700 125,350 141,000 156,650 169,200 181,750 194,250 206,800 \$2,742 \$2,938 \$3,525 \$4,073 \$4,543 Median Income 130,600 149,300 167,950 186,600 201,550 216,450 231,400 246,300 \$3,265 \$3,498 \$4,198 \$4,851 \$5,411	Marin County Area	Acutely Low	19,600	22,400	25,200	28,000	30,250	32,500	34,700	36,950	Rent Limit	\$490	\$525	\$630	\$728	\$812
Low Income 109,700 125,350 141,000 156,650 169,200 181,750 194,250 206,800 \$2,742 \$2,938 \$3,525 \$4,073 \$4,543 \$4,851 \$5,411	Median Income:	Extremely Low	41,150	47,000	52,900	58,750	63,450	68,150	72,850	77,550		\$1,028	\$1,101	\$1,322	\$1,527	\$1,703
Low Income 109,700 125,350 141,000 156,650 169,200 181,750 194,250 206,800 \$2,742 \$2,938 \$3,525 \$4,073 \$4,543 Median Income 130,600 149,300 167,950 186,600 201,550 216,450 231,400 246,300 \$3,265 \$3,498 \$4,198 \$4,851 \$5,411	\$186,600	Very Low Income	68,550	78,350	88,150	97,900	105,750	113,600	121,400	129,250		\$1,713	\$1,836	\$2,203	\$2,545	\$2,840
Median Income 130,600 149,300 167,950 186,600 201,550 216,450 231,400 246,300 \$3,265 \$3,498 \$4,198 \$4,851 \$5,411			109,700	125,350		156,650	169,200	181,750	194,250							
	1	· ·	400.000	440.000	407.050	400.000	004 550	040 450	004 400	040.000		40.005	00.400	A 4 400	04.054	ΦΕ 444
Moderate Income 156,750 179,100 201,500 223,900 241,800 259,700 277,650 295,550 \$3,918 \$4,198 \$5,037 \$5,821 \$6,492		Median Income	130,600	149,300	167,950	186,600	201,550	216,450	231,400	246,300		\$3,265	\$3,498	\$4,198	\$4,851	\$5,411

Effective April 1, 2024				6932. 20			1	1		Maxim	1				
Number of Person	is in Household:	1	2	3	4	5	6	7	8	Maximum Rent	Efficiency	1 BR	2 BR	3 BR	4 BR
Mariposa County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
Median Income:	Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$461	\$494	\$645	\$847	\$1,049
\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
	Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
	Median Income	61,550	70,300	79,100	87,900	94,950	101,950	109,000	116,050		\$1,538	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,548
	Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
Mendocino County Area	Acutely Low	9,500	10,850	12,200	13,550	14,650	15,700	16,800	17,900	Rent Limit	\$237	\$254	\$305	\$352	\$392
Median Income:	Extremely Low	19,000	21,700	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720	None Emile	\$475	\$508	\$645	\$847	\$1,049
\$90,400	Very Low Income	31,650	36,200	40,700	45,200	48,850	52,450	56,050	59,700		\$791	\$848	\$1,017	\$1,175	\$1,311
, , , , , ,	Low Income	50,650	57,850	65,100	72,300	78,100	83,900	89,700	95,450		\$1,266	\$1,356	\$1,617	\$1,173	\$2,097
	Median Income	63,300	72,300	81,350	90,400	97,650	104,850	112,100	119,350		\$1,200	\$1,695	\$2,033	\$2,350	\$2,621
	Moderate Income	75,950	86,800	97,650	108,500	117,200	125,850	134,550	143,200		\$1,898	\$2,034	\$2,441	\$2,821	\$3,146
		.,	,	, , , , , , ,	,	,	-,	,,,,,,,			, ,	, ,	. ,	. /-	,
Merced County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
Median Income:	Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$461	\$494	\$645	\$847	\$1,049
\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
	Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
	Median Income	61,550	70,300	79,100	87,900	94,950	101,950	109,000	116,050		\$1,538	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,548
	Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
Modoc County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
Median Income:	Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720	Nent Linit	\$461	\$494	\$645	\$847	\$1,049
\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
	Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
	Median Income	61,550	70,300	79,100	87,900	94,950	101,950	109,000	116,050		\$1,538	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,548
	Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
Mono County Area	Acutely Low	11,150	12,700	14,300	15,900	17,150	18,450	19,700	21,000	Rent Limit	\$278	\$298	\$357	\$413	\$461
Median Income: \$105,900	Extremely Low	19,650	22,450	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$491	\$526	\$645	\$847	\$1,049
\$105,900	Very Low Income	32,700	37,400	42,050	46,750	50,450	54,200	57,950	61,700		\$817	\$876	\$1,051	\$1,215	\$1,355
	Low Income	52,350	59,800	67,300	74,800	80,750	86,750	92,750	98,750		\$1,308	\$1,401	\$1,682	\$1,944	\$2,168
	Median Income	74,150	84,700 101,700	95,300	105,900 127,100	114,350	122,850 147,450	131,300	139,800		\$1,853	\$1,985	\$2,382	\$2,753	\$3,071
	Moderate Income	88,950	101,700	114,400	127,100	137,250	147,450	157,600	167,750		\$2,223	\$2,383	\$2,860	\$3,304	\$3,686
Monterey County Area	Acutely Low	10,850	12,400	13,950	15,500	16,750	18,000	19,200	20,450	Rent Limit	\$271	\$290	\$348	\$403	\$450
Median Income:	Extremely Low	27,800	31,800	35,750	39,700	42,900	46,100	49,250	52,720		\$695	\$745	\$893	\$1,032	\$1,152
\$103,200	Very Low Income	46,350	53,000	59,600	66,200	71,500	76,800	82,100	87,400		\$1,158	\$1,241	\$1,490	\$1,721	\$1,920
	Low Income	74,150	84,800	95,400	105,950	114,450	122,950	131,400	139,900		\$1,853	\$1,986	\$2,385	\$2,755	\$3,073
	Median Income	72,250	82,550	92,900	103,200	111,450	119,700	127,950	136,200		\$1,806	\$1,935	\$2,322	\$2,683	\$2,992
	Moderate Income	86,700	99,100	111,450	123,850	133,750	143,650	153,550	163,500	•	\$2,167	\$2,322	\$2,786	\$3,220	\$3,591
Napa County Area	Acutely Low	13,600	15,550	17,500	19,450	21,000	22,550	24,100	25,650	Rent Limit	\$340	\$364	\$437	\$505	\$563
Median Income:	Extremely Low	30,850	35,250	39,650	44,050	47,600	51,100	54,650	58.150	IVEHIL FIIIIII	\$340 \$771	\$364 \$826	\$437 \$991	\$1,145	\$1,277
\$129,600	Very Low Income	51,400	58,700	66,100	73,400	79,300	85,150	91,050	96,900		\$1,285	\$1,376	\$1,652	\$1,145	\$1,277
+ .= 3,000	Low Income	82,150	93.900	105.650	117,350	126.750	136,150	145,550	154.900		\$1,285	\$1,376	\$1,652	\$1,908	\$3,403
	Median Income	90,700	103,700	116,650	129,600	139,950	150,350	160,700	171,050		\$2,053	\$2,200	\$2,641	\$3,369	\$3,403
	Moderate Income	108,850	124,400	139.950	155,500	167.950	180,400	192,800	205,250		\$2,207	\$2,430	\$3,498	\$4.043	\$4,510
	Moderate Income	100,000	127,400	100,000	100,000	101,800	100,400	102,000	200,200		φ <u>ζ,1</u> <u>ζ</u> Ι	ψ <u>ε</u> ,310	ψυ,430	Ψ+,υ+3	Ψ+,510

Effective April 1, 2024				6932. 20	24 income	Limits									
Number of Person	s in Household:	1	2	3	4	5	6	7	8	Maximum Rent	Efficiency	1 BR	2 BR	3 BR	4 BR
Nevada County Area	Acutely Low	11,850	13,500	15,200	16,900	18,250	19,600	20,950	22,300	Rent Limit	\$296	\$316	\$380	\$439	\$490
Median Income:	Extremely Low	21,900	25,000	28,150	31,250	36,580	41,960	47,340	52,720		\$547	\$586	\$703	\$847	\$1,049
\$112,500	Very Low Income	36,500	41,700	46,900	52,100	56,300	60,450	64,650	68,800		\$912	\$977	\$1,172	\$1,355	\$1,511
	Low Income	58,350	66,700	75,050	83,350	90,050	96,700	103,400	110,050		\$1,458	\$1,563	\$1,876	\$2,167	\$2,417
	Median Income	78,750	90,000	101,250	112,500	121,500	130,500	139,500	148,500		\$1,968	\$2,109	\$2,531	\$2,925	\$3,262
	Moderate Income	94,500	108,000	121,500	135,000	145,800	156,600	167,400	178,200		\$2,362	\$2,531	\$3,037	\$3,510	\$3,915
Orange County Area	Acutely Low	13,550	15,500	17,400	19,350	20,900	22,450	24,000	25,550	Rent Limit	\$338	\$363	\$435	\$503	\$561
Median Income:	Extremely Low	33,150	37,900	42,650	47,350	51,150	54,950	58.750	62,550		\$828	\$888	\$1,066	\$1,231	\$1,373
\$129,000	Very Low Income	55,250	63,100	71,050	78,900	85,250	91.550	97.850	104,150		\$1,381	\$1,479	\$1,776	\$2,051	\$2,288
	Low Income	88,400	101,000	113,650	126,250	136,350	146,450	156,550	166,650		\$2,210	\$2,367	\$2,841	\$3,282	\$3,661
	Median Income	90,300	103,200	116.100	129,000	139.300	149.650	159.950	170,300		\$2,257	\$2,418	\$2,902	\$3,353	\$3,741
	Moderate Income	108,350	123,850	139,300	154,800	167,200	179,550	191,950	204,350		\$2,708	\$2,902	\$3,482	\$4,025	\$4,488
	•										•				-
Placer County Area	Acutely Low	11,950	13,700	15,400	17,100	18,450	19,850	21,200	22,550	Rent Limit	\$298	\$320	\$385	\$444	\$496
Median Income:	Extremely Low	24,750	28,300	31,850	35,350	38,200	41,960	47,340	52,720		\$618	\$663	\$796	\$919	\$1,049
\$113,900	Very Low Income	41,300	47,150	53,050	58,950	63,650	68,400	73,100	77,850		\$1,032	\$1,105	\$1,326	\$1,532	\$1,710
	Low Income	66,050	75,450	84,900	94,300	101,850	109,400	116,950	124,500		\$1,651	\$1,768	\$2,122	\$2,451	\$2,735
	Median Income	79,750	91,100	102,500	113,900	123,000	132,100	141,250	150,350		\$1,993	\$2,135	\$2,562	\$2,961	\$3,302
	Moderate Income	95,700	109,350	123,050	136,700	147,650	158,550	169,500	180,450		\$2,392	\$2,563	\$3,076	\$3,554	\$3,963
Plumas County Area	Acutely Low	9,700	11,100	12,450	13,850	14,950	16,050	17,150	18,300	Rent Limit	\$242	\$260	\$311	\$360	\$401
Median Income:	Extremely Low	19,400	22,150	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$485	\$519	\$645	\$847	\$1,049
\$92,400	Very Low Income	32,250	36,850	41,450	46,050	49,750	53,450	57,150	60,800		\$806	\$863	\$1,036	\$1,197	\$1,336
	Low Income	51,600	59,000	66,350	73,700	79,600	85,500	91,400	97,300		\$1,290	\$1,382	\$1,658	\$1,916	\$2,137
	Median Income	64,700	73,900	83,150	92,400	99,800	107,200	114,600	121,950		\$1,617	\$1,732	\$2,078	\$2,402	\$2,680
	Moderate Income	77,650	88,700	99,800	110,900	119,750	128,650	137,500	146,400		\$1,941	\$2,079	\$2,495	\$2,883	\$3,216
Riverside County Area	Acutely Low	10,250	11,700	13,200	14,650	15,800	17,000	18,150	19,350	Rent Limit	\$256	\$274	\$330	\$380	\$425
Median Income:	Extremely Low	21,550	24,600	27,700	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$538	\$576	\$692	\$847	\$1,049
\$97,500	Very Low Income	35,900	41,000	46,100	51,250	55,350	59,450	63,550	67,650		\$897	\$961	\$1,152	\$1,332	\$1,486
	Low Income	57,400	65,600	73,800	82,000	88,600	95,150	101,650	108,250		\$1,435	\$1,537	\$1,845	\$2,132	\$2,378
	Median Income	68,250	78,000	87,750	97,500	105,300	113,100	120,900	128,700		\$1,706	\$1,828	\$2,193	\$2,535	\$2,827
	Moderate Income	81,900	93,600	105,300	117,000	126,350	135,700	145,100	154,450		\$2,047	\$2,193	\$2,632	\$3,041	\$3,392
Sacramento County Area	Acutely Low	11,950	13,700	15,400	17,100	18,450	19,850	21,200	22,550	Rent Limit	\$298	\$320	\$385	\$444	\$496
Median Income:	Extremely Low	24,750	28,300	31,850	35,350	38,200	41,960	47,340	52,720	None Elline	\$618	\$663	\$796	\$919	\$1,049
\$113,900	Very Low Income	41,300	47,150	53,050	58,950	63,650	68,400	73,100	77,850		\$1,032	\$1,105	\$1,326	\$1,532	\$1,710
, ,,,,,,,	Low Income	66,050	75,450	84,900	94,300	101,850	109,400	116,950	124,500		\$1,651	\$1,768	\$2,122	\$2,451	\$2,735
	Median Income	79,750	91,100	102,500	113,900	123,000	132,100	141,250	150,350		\$1,993	\$2,135	\$2,562	\$2,961	\$3,302
	Moderate Income	95,700	109,350	123,050	136,700	147,650	158,550	169,500	180,450		\$2,392	\$2,563	\$3,076	\$3,554	\$3,963
	moderate meeme	00,700	100,000	120,000	100,100	111,000	100,000	100,000	100, 100		Ψ2,002	Ψ2,000	φο,στο	φο,σο ι	ΨΟ,ΟΟΟ
San Benito County Area	Acutely Low	14,750	16,850	18,950	21,050	22,750	24,400	26,100	27,800	Rent Limit	\$368	\$395	\$473	\$547	\$610
Median Income:	Extremely Low	25,700	29,400	33,050	36,700	39,650	42,600	47,340	52,720		\$642	\$688	\$826	\$954	\$1,065
\$140,200	Very Low Income	42,850	49,000	55,100	61,200	66,100	71,000	75,900	80,800		\$1,071	\$1,148	\$1,377	\$1,591	\$1,775
<u>•</u>	Low Income	68,550	78,350	88,150	97,950	105,800	113,600	121,450	129,300		\$1,713	\$1,836	\$2,203	\$2,546	\$2,840
	Median Income	98,150	112,150	126,200	140,200	151,400	162,650	173,850	185,050		\$2,453	\$2,628	\$3,155	\$3,645	\$4,066
	Moderate Income	117,750	134,600	151,450	168,250	181,700	195,150	208,650	222,100		\$2,943	\$3,154	\$3,786	\$4,374	\$4,878
		- ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	. ,	1 - ,	, –	. ,	,	,	,		,-,0	/	,	. ,	. ,

Effective April 1, 2024			Section	6932. 20	24 income	Limits									
Number of Person	s in Household:	1	2	3	4	5	6	7	8	Maximum Rent	Efficiency	1 BR	2 BR	3 BR	4 BR
San Bernardino County	Acutely Low	10,250	11,700	13,200	14,650	15,800	17,000	18,150	19,350	Rent Limit	\$256	\$274	\$330	\$380	\$425
Area Median Income:	Extremely Low	21,550	24,600	27,700	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$538	\$576	\$692	\$847	\$1,049
\$97,500	Very Low Income	35,900	41,000	46,100	51,250	55,350	59,450	63,550	67,650		\$897	\$961	\$1,152	\$1,332	\$1,486
	Low Income	57,400	65,600	73,800	82,000	88,600	95,150	101,650	108,250		\$1,435	\$1,537	\$1,845	\$2,132	\$2,378
	Median Income	68,250	78,000	87,750	97,500	105,300	113,100	120,900	128,700		\$1,706	\$1,828	\$2,193	\$2,535	\$2,827
	Moderate Income	81,900	93,600	105,300	117,000	126,350	135,700	145,100	154,450		\$2,047	\$2,193	\$2,632	\$3,041	\$3,392
San Diego County Area	Acutely Low	12,550	14,350	16,150	17,950	19,400	20,800	22,250	23,700	Rent Limit	\$313	\$336	\$403	\$466	\$520
Median Income:	Extremely Low	31,850	36,400	40.950	45,450	49,100	52,750	56.400	60.000		\$796	\$853	\$1,023	\$1,181	\$1,318
\$119,500	Very Low Income	53,050	60,600	68,200	75,750	81,850	87,900	93.950	100,000		\$1,326	\$1,420	\$1,705	\$1,970	\$2,197
	Low Income	84,900	97,000	109,150	121,250	130,950	140,650	150,350	160,050		\$2,122	\$2,273	\$2,728	\$3,152	\$3,516
	Median Income	83,650	95,600	107,550	119.500	129.050	138,600	148.200	157,750		\$2,091	\$2,240	\$2,688	\$3,106	\$3,465
	Moderate Income	100,400	114,700	129,050	143,400	154,850	166,350	177,800	189,300		\$2,510	\$2,688	\$3,226	\$3,728	\$4,158
	•		l .	•			l .								
San Francisco County	Acutely Low	19,600	22,400	25,200	28,000	30,250	32,500	34,700	36,950	Rent Limit	\$490	\$525	\$630	\$728	\$812
Area Median Income:	Extremely Low	41,150	47,000	52,900	58,750	63,450	68,150	72,850	77,550		\$1,028	\$1,101	\$1,322	\$1,527	\$1,703
\$186,600	Very Low Income	68,550	78,350	88,150	97,900	105,750	113,600	121,400	129,250		\$1,713	\$1,836	\$2,203	\$2,545	\$2,840
	Low Income	109,700	125,350	141,000	156,650	169,200	181,750	194,250	206,800		\$2,742	\$2,938	\$3,525	\$4,073	\$4,543
	Median Income	130,600	149,300	167,950	186,600	201,550	216,450	231,400	246,300		\$3,265	\$3,498	\$4,198	\$4,851	\$5,411
	Moderate Income	156,750	179,100	201,500	223,900	241,800	259,700	277,650	295,550		\$3,918	\$4,198	\$5,037	\$5,821	\$6,492
	T			1		1	ı	1				1		1	
San Joaquin County	Acutely Low	10,900	12,450	14,000	15,550	16,800	18,050	19,300	20,550	Rent Limit	\$272	\$291	\$350	\$404	\$451
Area Median Income:	Extremely Low	20,250	23,150	26,050	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$506	\$542	\$651	\$847	\$1,049
\$103,800	Very Low Income	33,750	38,600	43,400	48,200	52,100	55,950	59,800	63,650		\$843	\$904	\$1,085	\$1,253	\$1,398
	Low Income	54,000	61,700	69,400	77,100	83,300	89,450	95,600	101,800		\$1,350	\$1,446	\$1,735	\$2,005	\$2,236
	Median Income	72,650	83,050	93,400	103,800	112,100	120,400	128,700	137,000		\$1,816	\$1,946	\$2,335	\$2,698	\$3,010
	Moderate Income	87,200	99,650	112,100	124,550	134,500	144,500	154,450	164,400		\$2,180	\$2,335	\$2,802	\$3,238	\$3,612
San Luis Obispo County	Acutely Low	13,200	15,100	16,950	18,850	20,350	21,850	23,350	24,900	Rent Limit	\$330	\$353	\$423	\$490	\$546
Area Median Income:	Extremely Low	26,750	30,600	34,400	38,200	41,300	44,350	47,400	52,720		\$668	\$716	\$860	\$993	\$1,108
\$125,600	Very Low Income	44,600	50,950	57,300	63,650	68,750	73,850	78,950	84,050		\$1,115	\$1,194	\$1,432	\$1,655	\$1,846
	Low Income	71,350	81,550	91,700	101,900	110,100	118,250	126,350	134,500		\$1,783	\$1,911	\$2,292	\$2,650	\$2,956
	Median Income	87,900	100,500	113,050	125,600	135,650	145,700	155,750	165,800		\$2,197	\$2,355	\$2,826	\$3,265	\$3,642
	Moderate Income	105,500	120,550	135,650	150,700	162,750	174,800	186,850	198,900		\$2,637	\$2,825	\$3,391	\$3,918	\$4,370
San Mateo County Area	Acutely Low	19,600	22,400	25,200	28,000	30,250	32,500	34,700	36,950	Rent Limit	\$490	\$525	\$630	\$728	\$812
Median Income:	Extremely Low	41,150	47,000	52,900	58,750	63,450	68,150	72,850	77,550	r tone Emile	\$1,028	\$1,101	\$1,322	\$1,527	\$1,703
\$186,600	Very Low Income	68,550	78,350	88,150	97,900	105,750	113,600	121,400	129,250		\$1,713	\$1,836	\$2,203	\$2,545	\$2,840
. ,	Low Income	109,700	125,350	141,000	156,650	169,200	181,750	194,250	206,800		\$2,742	\$2,938	\$3,525	\$4,073	\$4,543
	Median Income	130,600	149,300	167,950	186,600	201,550	216,450	231,400	246,300		\$3,265	\$3,498	\$4,198	\$4,851	\$5,411
	Moderate Income	156,750	179,100	201,500	223,900	241,800	259,700	277,650	295,550		\$3,918	\$4,198	\$5,037	\$5,821	\$6,492
	sucrate moonio	.55,755	5, 100		,	,000	200,700	,000	200,000		\$0,010	Ψ.,100	Ψ0,007	Ψ0,0 <u>E</u> 1	ψ0,102
Santa Barbara County	Acutely Low	12,500	14,300	16,050	17,850	19,300	20,700	22,150	23,550	Rent Limit	\$312	\$335	\$401	\$464	\$517
Area Median Income:	Extremely Low	34,200	39,050	43,950	48,800	52,750	56,650	60,550	64,450		\$855	\$915	\$1,098	\$1,269	\$1,416
\$119,100	Very Low Income	56,950	65,050	73,200	81,300	87,850	94,350	100,850	107,350		\$1,423	\$1,525	\$1,830	\$2,114	\$2,358
	Low Income	91,200	104,250	117,300	130,350	140,800	151,250	161,600	172,050		\$2,280	\$2,443	\$2,932	\$3,389	\$3,781
	Median Income	83,350	95,300	107,200	119,100	128,650	138,150	147,700	157,200		\$2,083	\$2,233	\$2,680	\$3,096	\$3,453
	Moderate Income	100,050	114,300	128,600	142,900	154,350	165,750	177,200	188,650		\$2,501	\$2,679	\$3,215	\$3,715	\$4,143
						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·									

Number of Persons in Household: 1 2 3 4 5 6 7 8 8 Number of Persons in Household: 1 2 2:00 24:00 24:00 27:00 24:00 27:00 24:00 27:00 24:00 27:00 24:00 27:00 24:00 27:00 24:00 27:00 24:00 27:00 24:00 27:00 24:00 27:00 24:00 27:00 24:00 24:00 27:00 24:00 27:00 24:00 27:00 24:00 24:00 27:00 24:00 24:00 27:00 24:00 2	Effective April 1, 2024			Section	1 6932. 20	24 income	Limits									
Santa Cauchy Area Acutely Low 19,800 22,100 24,800 27,500 28,800 20,500 34,300 36,000 14,400 44,20	Number of Person	s in Household:	1	2	3	4	5	6	7	8	Maximum Rent	Efficiency	1 BR	2 BR	3 BR	4 BR
Median Income S184,000 Security Low S187,000 S17,500 S1900 S17,500 S1900 S17,500 S1900	Santa Clara County Area	Acutely Low	19,350	22,100	24,900	27,650	29,850	32,050	34,300	36,500	Rent Limit		\$518	\$622	\$718	\$801
Description Low Income	Median Income:	Extremely Low	38,750	44,250	49,800	55,300	59,750	64,150	68,600	73,000			\$1,037	\$1,245		\$1,603
Median Income 120,000 147,000 168,800 190,050 213,800 223,800 233,800 243,300	\$184,300	Very Low Income	64,550	73,750	82,950	92,150	99,550	106,900	114,300	121,650		\$1,613	\$1,728	\$2,073	\$2,396	\$2,672
Median Income Median Income Moderate Income 143,000 147,000 199,000 213,800 223,800 243,		Low Income	102,300	116,900	131,500	146,100	157,800	169,500	181,200	192,900		\$2,557	\$2,740	\$3,287	\$3,798	\$4,237
Santa Cruz County Area Acutely Low 13,950 15,900 17,900 19,900 21,500 23,100 24,700 26,250 Rent Limit S348 \$3.73 \$4.77 \$5.77 \$		Median Income	129,000	147,450	165,850	184,300	199,050	213,800	228,550	243,300			\$3,455	\$4,146	\$4,791	\$5,345
Median Income Si32,809 Moderate Income 111,550 127,500 143,400 159,350 145,300 136,300 177,000 177,500 183,200 177,500		Moderate Income	154,800	176,900	199,050	221,150	238,850	256,550	274,250	291,900	•	\$3,870	\$4,146	\$4,976	\$5,750	\$6,413
Median Income Sizemely Low 38,050 48,950 48,950 58,050 58,050 59,800 105,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000 119,050 112,000	Santa Cruz County Area	Acutely Low	13.950	15.900	17.900	19.900	21.500	23.100	24.700	26.250	Rent Limit	\$348	\$373	\$447	\$517	\$577
Single Very Low Income 63,400 72,450 81,500 90,550 97,800 105,050 112,300 119,500 191,800 52,342 52,040 52,037 52,334 52,026 52,044 54,000 52,040				,	,			,	,	,						
Note	\$132,800							,	- ,							
Median Income 92,950 106,250 119,500 123,800 143,400 154,560 164,650 175,300						,	- ,	,		,					. ,	. ,
Shast County Area Median Income 111,550 127,500 143,400 159,350 172,100 184,650 197,600 210,350 52,788 32,988 33,585 \$4,143 \$4,621							,			,					. ,	
Median Income: \$89,800 Very Low Income					-,	, , ,	-,	- ,	- ,	,						
Median Income: \$89,800 Very Low Income		•						•								
Very Low Income	,	Acutely Low	9,400	10,750	,	13,450	14,550	15,600	16,700	,	Rent Limit	\$235	\$251	\$302	\$350	\$390
Columb C		Extremely Low	18,750	21,400	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$468	\$501	\$645	\$847	\$1,049
Median Income 62,850 71,850 80,800 89,800 97,000 104,150 111,350 118,550 \$1,571 \$1,683 \$2,020 \$2,335 \$2,603 \$3,000 \$2,000 \$2,000 \$2,000 \$16,350 \$16,350 \$16,250 \$13,000 \$142,250 \$2,425 \$2,201 \$2,245 \$2,201 \$2,325 \$2,203 \$	\$89,800	Very Low Income	31,200	35,650	40,100	44,550		51,700	55,250	58,850		\$780	\$835	\$1,002	\$1,158	\$1,292
Sierra County Area Acutely Low 9,450 10,800 12,150 13,500 14,600 15,650 16,750 17,800 17,800 17,800 18,260 18,		Low Income	49,950	57,050	64,200	71,300	77,050	82,750	88,450	94,150		\$1,248	\$1,337	\$1,605	\$1,854	\$2,068
Sierra County Area Acutely Low 9,450 10,800 12,150 13,500 14,600 15,650 16,750 17,800 Rent Limit \$236 \$253 \$303 \$351 \$391 \$390,000 \$21,000 15,500 14,600 15,650 16,750 17,800 \$47,340 52,720 \$472 \$506 \$645 \$847 \$1,049 \$1,170 \$1,305 \$1,049 \$1,170 \$1,305 \$1,049 \$1,170 \$1,305 \$1,049 \$1,170 \$1,305 \$1,049 \$1,040 \$1,170 \$1,040 \$1,0		Median Income	62,850	71,850	80,800	89,800	97,000	104,150	111,350	118,550		\$1,571	\$1,683	\$2,020	\$2,335	\$2,603
Median Income Synon Syno		Moderate Income	75,450	86,200	97,000	107,750	116,350	125,000	133,600	142,250		\$1,886	\$2,020	\$2,425	\$2,801	\$3,125
Median Income Syn,000 Extremely Low 18,900 21,600 25,820 31,200 36,580 41,960 47,340 52,720 59,400 59,400 57,600 64,000 57,600 64,000 72,000 77,0					1		1		1				1			
\$90,000 Very Low Income 31,500 36,000 40,500 45,000 45,000 46,600 52,200 55,800 59,400 51,260 \$1,350 \$1,170 \$1,305 \$1,000 \$1	,			-,	,		,		,		Rent Limit					
Solano County Area Median Income Moderate Income To, 450 Solano County Area Median Income Moderate Income To, 450 Solano County Area Median Income To, 450			-,	,	-,	- ,		,	,	- , -						. ,
Median Income 63,000 72,000 81,000 97,200 104,400 111,600 118,600 118,600 \$1,575 \$1,687 \$2,025 \$2,340 \$2,610	\$90,000															
Siskiyou County Area Median Income: \$87,900 Moderate Income Page							,			,					. ,	
Siskiyou County Area Median Income: \$87,900 Median Income \$87,900 Median Income \$87,900 Median Income \$1,550 \$1,900 \$1,200 \$1																
Extremely Low 18,450 21,100 25,820 31,200 36,580 41,960 47,340 52,720 \$461 \$494 \$645 \$847 \$1,049 \$87,900 \$49,250 56,6250 63,300 70,300 79,900 81,550 87,200 92,800 \$1,231 \$1,318 \$1,582 \$1,828 \$2,038		Moderate Income	75,600	86,400	97,200	108,000	116,650	125,300	133,900	142,550		\$1,890	\$2,025	\$2,430	\$2,808	\$3,132
Extremely Low 18,450 21,100 25,820 31,200 36,580 41,960 47,340 52,720 \$461 \$494 \$645 \$847 \$1,049 \$87,900 \$49,250 56,6250 63,300 70,300 79,900 81,550 87,200 92,800 \$1,231 \$1,318 \$1,582 \$1,828 \$2,038	Siskiyou County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
\$87,900 Very Low Income 30,800 35,200 39,600 43,950 47,500 51,000 54,500 58,050	,		18,450	21,100				41,960	47,340						-	
Median Income 61,550 70,300 79,100 87,900 94,950 101,950 109,000 116,050	\$87,900		30,800	35,200	39,600	43,950		51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
Median Income 61,550 70,300 79,100 87,900 94,950 101,950 109,000 116,050		Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
Solano County Area Acutely Low 11,900 13,600 15,300 17,000 18,350 19,700 21,100 22,450 Settembly Low 26,450 30,200 34,000 37,750 40,800 43,800 47,340 52,720 Settembly Low 11,900 13,600 15,300 34,000 37,750 40,800 43,800 47,340 52,720 Settembly Low 14,050 50,350 56,505 62,900 67,950 73,000 78,000 83,050 Settembly Low 11,000 11,100 11,100 11,100 11,100 11,1100 11,																
Median Income: \$113,200			73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250	•	\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
Median Income: \$113,200	Solano County Area	Acutely Low	11 900	13 600	15 300	17 000	18 350	19 700	21 100	22 450	Rent Limit	\$297	\$318	\$382	\$441	\$492
\$113,200 Very Low Income 44,050 50,350 56,650 62,900 67,950 73,000 78,000 83,050	,		,		,		,		,	,						
Low Income 70,450 80,500 90,550 100,650 108,700 116,750 124,850 132,850 Median Income 79,250 90,550 101,900 113,200 122,250 131,300 140,350 149,400 \$1,981 \$2,122 \$2,547 \$2,943 \$3,282 Moderate Income 95,100 108,700 122,250 135,850 146,700 157,600 168,450 179,300 \$2,377 \$2,547 \$3,056 \$3,531 \$3,940 \$3,282 \$3,261 \$3,940 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261 \$3,261																
Median Income 79,250 90,550 101,900 113,200 122,250 131,300 149,400 \$1,981 \$2,122 \$2,547 \$2,943 \$3,282 Moderate Income 95,100 108,700 122,250 135,850 146,700 157,600 168,450 179,300 \$2,377 \$2,547 \$2,943 \$3,282 Sonoma County Area Median Income: \$128,400 Acutely Low 13,500 15,400 17,350 19,250 20,800 22,350 23,850 25,400 Rent Limit \$337 \$361 \$433 \$500 \$558 Median Income: \$128,400 29,050 33,200 37,350 41,500 44,850 48,150 51,500 54,800 \$726 \$778 \$933 \$1,079 \$1,203 \$128,400 Yery Low Income 48,450 55,350 62,250 69,150 74,700 80,250 85,750 91,300 \$1,211 \$1,297 \$1,556 \$1,798 \$2,006 Low Income 77,500 88,600 99,650 110,700 119,600					,	,	,		,	,					. ,	
Moderate Income 95,100 108,700 122,250 135,850 146,700 157,600 168,450 179,300 \$2,377 \$2,547 \$3,056 \$3,531 \$3,940					,			•		,					. ,	
Sonoma County Area Median Income: \$128,400										,						
Median Income: Extremely Low 29,050 33,200 37,350 41,500 44,850 51,500 54,800 \$726 \$778 \$933 \$1,079 \$1,203 Very Low Income 48,450 55,350 62,250 69,150 74,700 80,250 85,750 91,300 \$1,211 \$1,297 \$1,556 \$1,798 \$2,006 Low Income 77,500 88,600 99,650 110,700 119,600 128,450 137,300 146,150 \$1,937 \$2,076 \$2,491 \$2,878 \$3,211 Median Income 89,900 102,700 115,550 128,400 138,650 148,950 159,200 169,500 \$2,247 \$2,407 \$2,888 \$3,338 \$3,723			,	,	,	,	,	. ,	,	-,		. ,	. ,	,	,	,
\$128,400 Very Low Income	Sonoma County Area	Acutely Low	13,500	15,400	17,350	19,250	20,800	22,350	23,850	25,400	Rent Limit	\$337	\$361	\$433	\$500	\$558
Low Income 89,900 102,700 115,550 128,400 138,650 148,950 159,200 169,500 \$2,407 \$2,888 \$3,338 \$3,723		Extremely Low	29,050	33,200	37,350	41,500	44,850	48,150	51,500	54,800		\$726	\$778	\$933	\$1,079	\$1,203
Low Income 77,500 88,600 99,650 110,700 119,600 128,450 137,300 146,150 \$1,937 \$2,076 \$2,491 \$2,878 \$3,211 Median Income 89,900 102,700 115,550 128,400 138,650 148,950 159,200 169,500 \$2,247 \$2,407 \$2,888 \$3,338 \$3,723	\$128,400 V	Very Low Income	48,450	55,350	62,250	69,150	74,700	80,250	85,750	91,300		\$1,211	\$1,297	\$1,556	\$1,798	\$2,006
		Low Income	77,500	88,600	99,650	110,700	119,600	128,450	137,300	146,150		\$1,937	\$2,076	\$2,491	\$2,878	\$3,211
Moderate Income 107,850 123,300 138,700 154,100 166,450 178,750 191,100 203,400 \$2,696 \$2,889 \$3,467 \$4,006 \$4,468		Median Income	89,900	102,700	115,550	128,400	138,650	148,950	159,200	169,500		\$2,247	\$2,407	\$2,888	\$3,338	\$3,723
		Moderate Income	107,850	123,300	138,700	154,100	166,450	178,750	191,100	203,400	•	\$2,696	\$2,889	\$3,467	\$4,006	\$4,468

Effective April 1, 2024				6932. 20	24 income	Limits	•								
Number of Person	ns in Household:	1	2	3	4	5	6	7	8	Maximum Rent	Efficiency	1 BR	2 BR	3 BR	4 BR
Stanislaus County Area	Acutely Low	9,750	11,100	12,500	13,900	15,000	16,100	17,250	18,350	Rent Limit	\$243	\$260	\$312	\$361	\$402
Median Income:	Extremely Low	19,150	21,900	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$478	\$513	\$645	\$847	\$1,049
\$92,600	Very Low Income	31,900	36,450	41,000	45,550	49,200	52,850	56,500	60,150		\$797	\$854	\$1,025	\$1,184	\$1,321
	Low Income	51,050	58,350	65,650	72,900	78,750	84,600	90,400	96,250		\$1,276	\$1,367	\$1,641	\$1,895	\$2,115
	Median Income	64,800	74,100	83,350	92,600	100,000	107,400	114,800	122,250		\$1,620	\$1,736	\$2,083	\$2,407	\$2,685
	Moderate Income	77,750	88,900	100,000	111,100	120,000	128,900	137,750	146,650		\$1,943	\$2,083	\$2,500	\$2,888	\$3,222
Sutter County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16.350	17,400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
Median Income:	Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720	r tone Emile	\$461	\$494	\$645	\$847	\$1,049
\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
	Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
	Median Income	61,550	70.300	79,100	87,900	94,950	101.950	109.000	116,050		\$1,538	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,548
	Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
	moderate moderne	. 0,000	0.,.00	0 1,000	.00,000	,	122,100	.00,000	100,200		ψ1,010	ψ.,σ.σ	Ψ2,0.0	\$2,1.10	Ψο,σσσ
Tehama County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
Median Income:	Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$461	\$494	\$645	\$847	\$1,049
\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
	Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
	Median Income	61,550	70,300	79,100	87,900	94,950	101,950	109,000	116,050		\$1,538	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,548
	Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
Trinity County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
Median Income:	Extremely Low	18.450	21.100	25.820	31,200	36,580	41.960	47,340	52.720	Rent Linit	\$461	\$494	\$645	\$847	\$1,049
\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,049
φοι,σσσ	Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$990 \$1,582	\$1,143	\$1,275
	Median Income	61,550	70,300	79,100	87,900	94,950	101,950	109,000	116,050		\$1,231	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,036
	Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,536	\$1,046	\$1,977	\$2,743	
	Woderate Income	73,030	04,400	94,930	100,000	113,930	122,400	130,000	139,230		φ1,040	Φ1,970	φ2,313	φ2,743	\$3,060
Tulare County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
Median Income:	Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$461	\$494	\$645	\$847	\$1,049
\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050		\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
	Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800		\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
	Median Income	61,550	70,300	79,100	87,900	94,950	101,950	109,000	116,050		\$1,538	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,548
	Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250		\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060
Tuolumne County Area	Acutely Low	10,250	11,700	13,200	14,650	15,800	17,000	18,150	19,350	Rent Limit	\$256	\$274	\$330	\$380	\$425
Median Income:	Extremely Low	20,350	23,250	26,150	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720		\$508	\$545	\$653	\$847	\$1,049
\$97,700	Very Low Income	33,900	38,750	43,600	48,450	52,350	56,200	60,100	63,950		\$847	\$908	\$1,090	\$1,260	\$1,405
	Low Income	54,250	62,000	69,750	77,450	83,650	89,850	96,050	102,250		\$1,356	\$1,453	\$1,743	\$2,013	\$2,246
	Median Income	68,400	78,150	87,950	97,700	105,500	113,350	121,150	128,950		\$1,710	\$1,831	\$2,198	\$2,540	\$2,833
	Moderate Income	82,100	93,800	105,550	117,250	126,650	136,000	145,400	154,750		\$2,052	\$2,198	\$2,638	\$3,048	\$3,400
	T				1										
Ventura County Area	Acutely Low	13,200	15,100	16,950	18,850	20,350	21,850	23,350	24,900	Rent Limit	\$330	\$353	\$423	\$490	\$546
Median Income:	Extremely Low	29,550	33,800	38,000	42,200	45,600	49,000	52,350	55,750		\$738	\$791	\$950	\$1,097	\$1,225
\$125,600	Very Low Income	49,250	56,300	63,350	70,350	76,000	81,650	87,250	92,900		\$1,231	\$1,319	\$1,583	\$1,829	\$2,041
	Low Income	78,800	90,050	101,300	112,550	121,600	130,600	139,600	148,600		\$1,970	\$2,110	\$2,532	\$2,926	\$3,265
	Median Income	87,900	100,500	113,050	125,600	135,650	145,700	155,750	165,800		\$2,197	\$2,355	\$2,826	\$3,265	\$3,642
	Moderate Income	105,500	120,550	135,650	150,700	162,750	174,800	186,850	198,900		\$2,637	\$2,825	\$3,391	\$3,918	\$4,370

	55115 April 1, 2024														
Number of Person	s in Household:	1	2	3	4	5	6	7	8	Maximum					
										Rent	Efficiency	1 BR	2 BR	3 BR	4 BR
Yolo County Area Median	Acutely Low	12,300	14,050	15,800	17,550	18,950	20,350	21,750	23,150	Rent Limit	\$307	\$329	\$395	\$456	\$508
Income:	Extremely Low	24,250	27,700	31,150	34,600	37,400	41,960	47,340	52,720	Ī	\$606	\$649	\$778	\$900	\$1,049
\$117,000	Very Low Income	40,400	46,150	51,900	57,650	62,300	66,900	71,500	76,100	Ī	\$1,010	\$1,081	\$1,297	\$1,499	\$1,672
	Low Income	64,600	73,800	83,050	92,250	99,650	107,050	114,400	121,800	Ī	\$1,615	\$1,730	\$2,076	\$2,398	\$2,676
	Median Income	81,900	93,600	105,300	117,000	126,350	135,700	145,100	154,450		\$2,047	\$2,193	\$2,632	\$3,041	\$3,392
	Moderate Income	98,300	112,300	126,350	140,400	151,650	162,850	174,100	185,350		\$2,457	\$2,632	\$3,158	\$3,650	\$4,071
Yuba County Area	Acutely Low	9,250	10,550	11,900	13,200	14,250	15,300	16,350	17,400	Rent Limit	\$231	\$247	\$297	\$343	\$382
Median Income:	Extremely Low	18,450	21,100	25,820	31,200	36,580	41,960	47,340	52,720	Ī	\$461	\$494	\$645	\$847	\$1,049
\$87,900	Very Low Income	30,800	35,200	39,600	43,950	47,500	51,000	54,500	58,050	Ī	\$770	\$825	\$990	\$1,143	\$1,275
Lo M	Low Income	49,250	56,250	63,300	70,300	75,950	81,550	87,200	92,800	Ī	\$1,231	\$1,318	\$1,582	\$1,828	\$2,038
	Median Income	61,550	70,300	79,100	87,900	94,950	101,950	109,000	116,050	Ī	\$1,538	\$1,648	\$1,977	\$2,285	\$2,548
	Moderate Income	73,850	84,400	94,950	105,500	113,950	122,400	130,800	139,250	Ī	\$1,846	\$1,978	\$2,373	\$2,743	\$3,060